
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 91, Ano IX

Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA N.º 500/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) EVELYN LIDIANE VIANA GARCIA, matrícula nº 32.349,  cargo
Técnico em Enfermagem, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 05/07/2022 a
08/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 501/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) ANDREA CRISTINA BARROS, matrícula nº 32.204,  cargo Auxiliar
de Dentista, 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 27/06/2022 a 03/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 502/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) DEDIO DE OLIVEIRA, matrícula nº 32.200,  cargo Motorista, 15
(quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 06/07/2022 a 20/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 503/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) MARIA APARECIDA RIOS ANDRADE AGUIAR, matrícula nº
25.442,  cargo Serviçal, 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 27/06/2022 a
03/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                           

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 504/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ, matrícula nº 27.477,  cargo
Monitora, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 04/07/2022 a 08/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

PORTARIA N.º 505/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) JOICY CRISTIANE LUIZA DO NASCIMENTO, matrícula nº
32.281,  cargo Professor ( 1º cargo ), 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
27/06/2022 a 30/06/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 506/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) JOICY CRISTIANE LUIZA DO NASCIMENTO, matrícula nº
32.354,  cargo Professor ( 2º cargo ), 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
27/06/2022 a 30/06/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 507/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) ROSA MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA BARROS, matrícula nº
25.405,  cargo Orientador Educacional, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
27/06/2022 a 01/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 508/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) JOÃO BATISTA FILHO, matrícula nº 28.682, cargo Pedreiro, a
que tem direito para serem gozadas no período de 08/08/2022 a 06/09/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 509/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) MILTON PEDRO DA SILVA, matrícula nº 22.036, cargo Auxiliar
de Serviços Operacionais, a que tem direito para serem gozadas no período de 01/08/2022 a 30/08/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 510/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022                            

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ERIVELTON SANTOS, matrícula nº 31.049, cargo Vigia, a que
tem direito para serem gozadas no período de 16/08/2022 a 30/08/2022 (15 dias 1º período).



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 511/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei
Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) SEBASTIÃO MARCOS CAETANO, matrícula nº 31.113, cargo Fiscal de
Rendas o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 06/07/2017 a 06/07/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 512/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei
Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MICHELE APARECIDA ANDRADE NANGINO, matrícula nº 31.073,



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

cargo Professor o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 02/07/2017 a 02/07/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 513/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei
Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) TAMIRIS REGINA SANTOS MESQUITA, matrícula nº 31.112, cargo
Professor o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 02/07/2017 a 02/07/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 514/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) MILTON RODRIGUES DE FARIA, matrícula nº 31.996,  cargo
Mecânico de Máquinas Pesadas e Veículos, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
07/07/2022 a 21/07/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

                                                                             

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 515/2022 DE 11 JULHO DE 2022

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com
o Parágrafo Único do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91, de 23 de julho de 1991,

 

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) HELIARA ADRIANA TOMAZ, matricula nº 22.024, cargo Auxiliar
Administrativo, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de
aposentadoria.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

PORTARIA Nº 516/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com
o Parágrafo 2º do Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) MARIA ANUNCIAÇÃO DE ALMEIDA CAMPOS,  matrícula  nº
25.536, cargo Serviçal, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 3º
mês do 2º quinquênio.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 517/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com
o Parágrafo 2º do Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) TARCIZIO TIAGO DE NAZARÉ,  matrícula  nº 22.054, cargo Auxiliar
de Serviços Operacionais, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao
1º mês do 6º quinquênio.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 518/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com
o Parágrafo 2º do Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) ADEILDO MAGALHÃES GALDINO,  matrícula  nº 30.595, cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente
ao 1º mês do 1º quinquênio.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 519/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com
o Parágrafo 2º do Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

                   Conceder ao(a) servidor(a) ALESSANDRA BOLOGNANI,  matrícula  nº 31.084, cargo
Nutricionista, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 2º mês do 2º
quinquênio.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 520/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das  atribuições legais,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) NATAN ULISSES ANANIAS MOREIRA,  matrícula nº 31.239, cargo
Vigia, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 1º quinquênio, no período  de 01/08/2022 a
30/08/2022.

 

                             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 521/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei
Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) CLEYDIMARA FERREIRA DE CARVALHO TOLOSA, matrícula nº
31.068, cargo Professor o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 02/07/2017 a
02/07/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 522/2022 DE 11 DE JULHO DE 2022

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) GERALDO EDSON RODRIGUES, matrícula nº 31.189, cargo
Auxiliar de Serviços Operacionais, a que tem direito para serem gozadas no período de 08/08/2022 a 06/09/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

 

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extrato de Ata de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 0119/2021, Pregão
Presencial nº. 054/2021, Ata de Registro de Preços 088/2021. Objeto: O preço do item 01 – Ata de Registro de
Preços houve redução no valor do litro de Gasolina comum passará de R$ 6,86 (seis reais e oitenta e seis
centavos), para R$ 6,39 (seis reais e trinta e nove centavos). Empresa: POSTO DELANE LTDA, pessoa jurídica,
inscrita no CNPJ nº. 02.295.694/0001-67.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
045/2022 Pregão 011/2022 Ata de Registro Preços 008/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇÕES PARA
FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, em
atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 290.848,20(duzentos e noventa mil
oitocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos). Empresa: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 37.227.550/0001-58.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
045/2022 Pregão 011/2022 Ata de Registro Preços 009/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇÕES PARA
FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, em
atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 1.158.005,70(um milhão cento e cinquenta
e oito mil cinco  reais e setenta centavos). Empresa: IRMÃOS CARDOSO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o no 08.892.760/0001-62.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
045/2022 Pregão 011/2022 Ata de Registro Preços 010/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇÕES PARA
FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, em
atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 476.834,10(quatrocentos e setenta e seis
mil oitocentos e trinta e quatro reais e dez centavos). Empresa: JOÃO CARLOS ESPEDITO & CIA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 09.407.665/0001-99.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
045/2022 Pregão 011/2022 Ata de Registro Preços 011/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇÕES PARA
FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, em
atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 249.034,50(duzentos e quarenta e nove mil



Bom Sucesso, 19 de Julho de 2022 - Edição Nº 91, Ano IX Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

trinta e quatro  reais e cinquenta centavos). Empresa: ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS
COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 23.203.156/0001-75.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
045/2022 Pregão 011/2022 Ata de Registro Preços 012/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇÕES PARA
FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REPARO, em
atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 384.293,00(trezentos e oitenta e quatro mil
duzentos e noventa e três reais). Empresa: WCA EMPREENDIMENTOS ESPORTIVOS EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 19.779.579/0001-60.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
049/2022 Pregão 012/2022 Ata de Registro Preços 013/2022. Objeto: Registro de Preços para Futuras e Eventuais
Aquisições de Materiais de Limpeza, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características,
prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$
576.564,70(quinhentos e setenta e seis mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos). Empresa:
TREZE DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

29.126.669/0001-06.

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 049/2022, Pregão Nº 012/2022 - Objeto:
Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de Materiais de Limpeza. Vencedor: TREZE DISTRIBUIDORA LTDA
foi vencedor com valor total registrado de R$ 576.564,70(quinhentos e setenta e seis mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e
setenta centavos).


